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LHF sacensību komisijas ziņojums 

 

Par Latvijas čempionāta 2014/2015.g. sezonas nolikuma izmaiņām, 

 
      

LHF sacensību komisija saņēmusi komandu pārstāvja Jāņa Valeiko balsojuma 
dokumentu, kurā tika reģistrētas balsis par Latvijas čempionāta 2014/2015.g. sezonas 
nolikuma gala redakciju: 

Tenax Dobele(atbalsta jauno versiju); HK Ogre/Miandum(atbalsta jauno versiju); SK 
Latgols(atbalsta pašreizējo nolikumu); Celtnieks/LSPA(atbalsta jauno versiju); Jūrmalas 
Sports(atbalsta jauno versiju); HK Vaiņode(atbalsta jauno versiju); ASK/LU(atbalsta 
pašreizējo nolikumu); RTU veterāni(atbalsta pašreizējo nolikumu); Jūrmalas Sports-2(atbalsta 
jauno versiju); Skrīveri/Aizkraukle(atbalsta pašreizējo nolikumu); SK Latgols juniori(atbalsta 
pašreizējo nolikumu); Dobeles SS(atbalsta jauno versiju); Celtnieks/Vangaži(atbalsta jauno 
versiju); ONSC/HK Ogre(atbalsta jauno versiju); Salaspils SS(atbalsta pašreizējo nolikumu); 
Stopiņu NHK(atbalsta pašreizējo nolikumu); LHF sacensību direktors(atbalsta pašreizējo 
nolikumu). 

Apkopojot balsošanas rezultātus(9 balsis par jauno redakciju, 8 balsis par esošo 
redakciju) LHF sacensību komisija informē, ka zemāk minētā jaunā redakcija ir saistoša 
Latvijas čempionāta 2014/2015.g. sezonas nolikumam un stājas spēkā ar š.g. 15.septembri. 
 
3.4. Kolektīvs, kura komandas startē gan virslīgā, gan 1. līgā, var papildināt virslīgas 
komandas sastāvu ar savas 1. līgas komandas spēlētājiem un otrādi, bet ne vairāk kā ar 
sešiem vienas sezonas laikā, iesniedzot LHF papildus pieteikumu. Tikai šiem sešiem 
spēlētājiem ir tiesības spēlēt gan virslīgā, gan 1.līgā vienlaicīgi. Papildus pieteikumā 
pieteiktajiem sešiem spēlētājiem ir sekojoši ierobežojumi – trīs no sešiem spēlētājiem 
nedrīkst būt vecāki par 1993.gadā dzimušajiem un visi seši nedrīkst būt starp 25 
iekļautajiem Latvijas labāko spēlētāju reitingā 2014./2015.gada sezonai. 
3.5. Klubs (kolektīvs),kura komanda startē tikai virslīgā un kurām ir noslēgts sadarbības 
līgums ar klubu (kolektīvu), kura komanda startē tikai 1. līgā, var papildināt savas 
komandas sastāvu ar sadarbības partnera 1. līgas komandas spēlētājiem, iesniedzot LHF 
papildus pieteikumu, ievērojot 3.4. punkta noteikumus. Sadarbības partnera rakstisko 
piekrišanu par tam piederošo spēlētāju izmantošanu virslīgā un līguma kopiju jāiesniedz 
LHF.” 
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